
 

 

UCHWAŁA NR L/274/2018 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego w roku szkolnym 2018/2019 do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

oraz do publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Sośnie jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 130 ust. 1 i art. 154 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2018/2019 stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2018/2019 stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Sośnie 

(-) Mirosław Ostojak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2018 r.

Poz. 1446



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr L/274/2018 

Rady Gminy Sośnie 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1446



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr L/274/2018 

Rady Gminy Sośnie 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1446


		2018-02-13T10:39:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




